

Junckers Holding A/S

CVR-nr. 10156815

Værftsvej 4

4600 Køge

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Kenneth Enevold

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Junckers Holding A/S

Værftsvej 4

4600 Køge

CVR-nr.: 10156815

Hjemsted: Registreret i Køge

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Holger Carsten Hansen, formand

Asbjørn Berge

Carsten Chabert

Direktion

Carsten Chabert

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at drive investeringsvirksomhed ved ejerskab i industrielle selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 24 t.kr. Resultatet er som forventet.

Egenkapitalen udgør 95.253 t.kr. pr. 31 december 2015.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 t.kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(24)</u>	<u>(41)</u>
Driftsresultat		(24)	(41)
Skat af ordinært resultat		<u>0</u>	<u>5</u>
Årets resultat		<u>(24)</u>	<u>(36)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(24)</u>	<u>(36)</u>
		<u>(24)</u>	<u>(36)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 t.kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		94.000	94.000
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>94.000</u>	<u>94.000</u>
Anlægsaktiver		<u>94.000</u>	<u>94.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.276	1.276
Tilgodehavender		<u>1.276</u>	<u>1.276</u>
Likvide beholdninger		<u>24</u>	<u>26</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.300</u>	<u>1.302</u>
Aktiver		<u>95.300</u>	<u>95.302</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 t.kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	20.000	20.000
Overført overskud eller underskud		<u>75.253</u>	<u>75.277</u>
Egenkapital		<u>95.253</u>	<u>95.277</u>
Anden gæld		<u>47</u>	<u>25</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>47</u>	<u>25</u>
Gældsforpligtelser		<u>47</u>	<u>25</u>
Passiver		<u><u>95.300</u></u>	<u><u>95.302</u></u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital t.kr.	Overført overskud eller under- skud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	20.000	75.277	95.277
Årets resultat	0	(24)	(24)
Egenkapital ultimo	20.000	75.253	95.253

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital t.kr.</u>	<u>Resultat t.kr.</u>
Dattervirksomheder:					
F. Junckers Industrier A/S	Danmark	A/S	100,00	121.875	417

	<u>2015 t.kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
2. Virksomhedskapi- tal					
Bevægelser i virksom- hedskapitalen					
Virksomhedskapital primo	20.000	20.000	20.000	20.000	20.000
Virksomhedskapital ulti- mo	20.000	20.000	20.000	20.000	20.000

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HCB Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.